

### دستگیری فروشنده گاز اشک‌آور در تهران

مأموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ فردی را که اقدام به فروش تجهیزات از جمله گاز اشک‌آور و ادوات نظامی در فضای مجازی کرده بود، بازداشت کردند.به گزارش ایسنا، مأموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ درپی دریافت اخباری مبنی بر فروش تجهیزات و ادوات نظامی از جمله گاز اشک‌آور، دستبند، شوکر و … در فضای مجازی رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. با آغاز رسیدگی به این موضوع مأموران متوجه شدند که این فرد تعدادی از این تجهیزات را دراختیار دارد و از این رو برای شناسایی و دستگیری وی وارد عمل شدند.مأموران با استفاده از روش‌های پلیسی محل اختفا و هویت فروشنده این تجهیزات نظامی را شناسایی کردند و در ادامه با مخفیگاه‌های لازم با مقام قضایی انجام شده و مأموران پس از اخذ مجوز با مخفیگاه این فرد در محله پامنار حاضر شده و او را در عملیاتی ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.ب دستگیری متهم تعداد ۸۰ عدد گاز اشک‌آور و دیگر ادوات نظامی که متهم اقدام به فروش آن در فضای مجازی کرده بود، از مخفیگاه وی کشف شد. متهم نیز به جرم خود اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با تأیید این خبر اعلام کرد: تحقیقات برای شناسایی دیگر افراد مرتبط با این فرد در حال انجام است. همچنین شهروندان باید بدانند که هرگونه خرید و فروش تجهیزات و ادوات نظامی ممنوع بوده و با آن برخورد خواهد شد.

### دستگیری عامل انجام خدمات زیبایی غیر مجاز در پردیس

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از شناسایی و دستگیری عامل انجام خدمات زیبایی غیرمجاز با تبلیغ گسترده در فضای مجازی خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ بهزاد عبدیان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی با ایجاد صفحه‌ای در شبکه اجتماعی به بیش از ۴۵۰۰ نفر دنبال کننده در امر خدمات زیبایی (ژل، بوتاکس، ماسناژ و…) بصورت غیرمجاز فعالیت می‌کند، موضوع در دستور کار پلیس فتای شهرستان پردیس قرار گرفت.وی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیس و استفاده از شگردهای خاص ماموران موفق شدند، متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی آن فرد را دستگیر کنند.سرهنگ عبدیان خاطر نشان کرد: در بازرسی از محل اختفاء متهم تجهیزاتی مربوط به خدمات زیبایی کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان پردیس، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی و روانه زندان شد.فرمانده انتظامی شهرستان پردیس خاطر نشان کرد: پلیس پردیس به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و شهروندان محترم می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک از طریق تلفن ۱۱۰ با ما در میان بگذارند.

### انتقال ۹۹ کیلو حبشی در پوشش شمش آهن

فرمانده انتظامی البرز گفت: یک تریلر که در پوشش انتقال شمش آهن قصد انتقال ۹۹ کیلو حبشی از استان‌های مرزی به استان البرز را داشت، توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان شناسایی و توقیف شد.به گزارش ایسنا، سردار عیسیعلی محمدیان با اعلام این خبر بیان کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی ماموران مبارزه با مواد مخدر استان البرز مشخص شد که یکی از قاچاقچیان ساده‌ای با نام محمد احمد بر خریداری مقدار قابل توجهی مواد مخدر حبشیش کرده و در پوشش بار شمش آهن به وسیله یک تریلر در حال انتقال آن به این استان است.وی افزود: در ادامه ماموران با رصد اطلاعاتی در مسیر حرکت تریلر حامل مواد مخدر، در محورهای ورودی استان البرز مستقر و با رصد و پایش خودروهای عبوری در نهایت تریلر مورد نظر را مورد شناسایی قرار داده و در یک عملیات غافلگیرانه راننده آن را دستگیر و تریلر را به پلیس مبارزه با مواد مخدر استان منتقل کردند.فرمانده انتظامی استان البرز اظهار کرد: در بازرسی از تریلر توقیف شده، ۹۹ کیلوگرم حبشیش که در بین شمش‌های آهن جاسازی شده بود کشف شد.سردار محمدیان با اشاره به تمسک‌های مردمی و معرفی متهم به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: چشم‌انداز بیدار فرزندان این مرز و بوم در پلیس مبارزه با مواد مخدر، خواب را برای سودجویان و کسانی که با آلوده کردن جوانان قصد رسیدن اهداف شوم خود را دارند، نا آرام کرده است.

### سارقان فراری پاساژ فرشته بم دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان بم گفت: عاملان سرقت بیش از ۱۵ میلیارد ریال کالا از پاساژ فرشته بم پس از یک سال فراری بودن شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ یوسف سلیمانی در تشریح این خبر بیان کرد: اواخر اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ وقوع چند مورد سرقت از مغازه‌های پاساژ فرشته بم به پلیس گزارش و با حضور مأموران در این محل مشخص شد سرقت از مغازه‌های مختلف این پاساژ توسط چند نفر و در یک زمان صورت گرفته است که بلافاصله پی جویی‌های پلیسی برای یافتن نخستین سرزنخ‌ها و شناسایی سارقان در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: در ایسن رابطه با وجود تلاش شبیانه روزی ماموران، روند کشف این سرقت‌ها در مدت زمانی که انتظار می‌رفت به نتیجه نرسید اما پلیس در نهایت با گذشت حدود یک سال از این سرقت‌ها موفق شد با پی جویی‌های مستمر و انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی ۴ متهم دخیل در این سرقت‌ها را شناسائی و آنان را در نقاط مختلف شهرستان بم دستگیر کند.فرمانده انتظامی شهرستان بم با بیان اینکه متهمان در تحقیقات باقی مانده در این سرقت از مغازه‌های این پاساژ اعتراف کرده اند، افزود: در بازرسی از مخفیگاه سارقان مقدار زیادی از اموال مسروقه از جمله چندین دستگاہ تلویزیون، اسپلیت، رایانه، دوربین فیلم برداری، گیتار، لوازم کافی شاپ، تعداد زیادی ظروف مسی و برخی اقلام دیگر به ارزش بیش از ۱۵ میلیارد ریال کشف شد که اقدامات بعدی برای تحویل آن‌ها به مال باختگان در حال انجام است.سرهنگ سلیمانی در پایان تصریح کرد: این سارقان که تصور نمی‌کردند پس از گذشت یک سال شناسایی و دستگیر شوند ضمن معرفی دیگر همدستان خود به پلیس، به مرجع قضایی معرفی شدند و بحمدالله با تلاش بی وقفه پلیس از فروش و اوراق سازی بخش زیادی از اقلام مسروقه جلوگیری شد.

### دستگیری کیف قاپ بافت تاریخی یزد در کمتر از ۳ ساعت

فرمانده انتظامی شهرستان یزد از شناسایی و دستگیری فردی که در بافت تاریخی یزد اقدام به کیفیابی کرده بود، در کمتر از سه ساعت خبر داد.سرهنگ سعید زینلی در این باره گفت: به دنبال اعلام یک قفره سرقت کیف قاپی در بافت تاریخی یزد، سریعاً این خیر به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران یگان امداد با انجام اقدامات تخصصی، این سارق را در زمانی کمتر از سه ساعت شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان یزد در پایان بیان کرد: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی راهی مرجع قضایی شد.

### بازداشت ۵ نفر از کارکنان دولت در اهواز به اتهام اخذ رشوه

دادستان عمومی و انقلاب اهواز از بازداشت تعدادی از کارکنان یکی از ادارات دولتی به اتهام دریافت رشوه خبر داد.صادق جعفری چکنی اظهار کرد: در راستای مبارزه با فساد اقتصادی و اداری و با توجه به گزارش واسله از اداره اطلاعات استان خوزستان در خصوص اینکه تعدادی از کارکنان و مدیران اداره راه و شهرسازی شهرستان اهواز با دریافت رشوه از اشخاص متعدد و جعل اسناد دولتی و با استفاده از اسناد جعلی مبادرت به واگذاری زمین‌های دولتی به اشخاص فاقد صلاحیت می‌کنند، موضوع به یکی از شعب بازپرسی ارجاع و به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری استان خوزستان، وی افزود: پس از انجام تحقیقات لازم و با توجه به اقدامات سرپرایان گمنام امام زمان(عج)، جرایم ارتكابی احراز و ضمن برخورد کیفری با متهمان و بازگرداندن املاک دولتی به بیت‌المال، با صدور کیفرخواست برای هشت نفر از کارکنان اداره راه و شهرسازی و برخی دلالان و سودجویان، درخواست تعلیق کارکنان دولت از سمت‌های تحت تصدی صادر شد.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش فروش بلیت مسابقات و تورهای جام جهانی قطر هشدار داد.سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصتی برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از مردم اقدام می‌کنند، گفت: با نزدیک شدن به ایام جام جهانی فوتبال قطر و افزایش خبرها در مورد آن، ممکن است برخی از شهروندان با توجه به مجاورت محل برگزاری این دیدارها قصد داشته باشند که به کشور قطر سفر کنند، افراد سودجو نیز از ایسن علاقه با خبر بوده و در همین راستا هرچه به زمان برگزاری مسابقات نزدیکتر شویم، بیشتر اقدام به درج تبلیغات با موضوع فروش بلیط دیدارها یا سفر به قطر خواهند کرد.

وی با بیان اینکه کلاهبرداران با استفاده از عناوین جلب توجه کننده مانند بلیت ارزان، مسفر ارزان و … که سعی در هدایت کاربران به صفحات خود دارند، افزود: افراد سودجو کاربران را به بهانه خرید بلیت به صفحات جعلی فیشینگ هدایت کرده و در آنجا اقدام به سرقت اطلاعات بانکی آنان و برداشت غیر مجاز از حسابشان کنند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: همچنین این احتمال وجود دارد که مجرمان سایبری کاربران را به لینک‌های آلوده هدایت کرده و از طریق بدافزارها اقدام به سوءاستفاده از اطلاعات داخل گوشی آنان کنند که در این شرایط احتمال سرقت اطلاعات هویتی کاربران نیز وجود دارد.

گودرزی درباره شیوه دیگر مجرمان سایبری اظهار کرد: در مواردی نیز ممکن است مجرمان اقدام به فروش بلیت یا تورهای سفر به کشور قطر کنند، اما در واقع ایسن بلیت‌ها و تورها خیالی یا جعلی بوده و در نهایت به دلیل آنکه اصالت ندارند امکان تماشای دیدار یا سفر به کشور قطر برای خریدار از دست می‌رود و سودجویان نیز به‌ گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، در

مبالغه با کلاهبرداری می‌کنند. وی با بیان اینکه لازم است شهروندان برای تهیه بلیت‌های تور و تماشای دیدارها به مراکز رسمی و دارای مجوز مراجعه کنند، گفت: اعتماد کردن به لینک‌های ناشناس در فضای مجازی ریسک بالایی دارد. پلیس فتا نیز بر این فضا نظارت داشته و با هرگونه اقدامات مجرمانه برخورد خواهد کرد.

رئیس پلییس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۵۵ هزار عدد انواع کالای قاچاق در اجرای طرح ضربتی این پلیس خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولسی پور گودرزی در این‌باره گفت: در اجرای طرح ضربتی پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، مأموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس موفق به کشف انواع کالاهای قاچاق در سطح شهر به ارزش ۷۰ میلیارد ریال شدند.وی با اشاره به اینکه با افزایش و دست‌های اطلاعاتی بیش از ۲۰ باب انبار دیوی کالاهای قاچاق و باندهای انتقال کالای

### هشدار رئیس پلیس فتای تهران بزرگ:

# با جام جهانی سرتان کلاه نرو



متلاشی شدن باند کلاهبرداری تلفنی در تهران رئیس پلیس فتا پایتخت از کشف پرونده کلاهبرداری با موضوع برنده شدن در یک مسابقه تلفنی خبر داد

و گفت : مجرمین بیش از سه میلیارد تومان از تعداد حدود ۲۰۰ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند که دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، در این باره گفت: یکی از شهروندان به این پلیس مراجعه و مدعی شد شخصی با وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود بعنوان نماینده شرکت مخابرات و یکی از اپراتورهای

تلفن همراه و با ایجاد محیطی شبیه به صدای استودیو و دیگر اقدامات فریبنده اعلام کرده که شما برنده مسابقه خوش حسایی اپراتور شده اید و مبلغ دو میلیارد ریال از

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به اینکه کارآگاهان ۱۲ انبار نگهداری از کالای قاچاق را پلمب کردند، اظهار کرد: در مجموع ۵۵ هزار عدد انواع کالای قاچاق در این طرح کشف و ضبط شد. همچنین ۱۳ نفر نیز در این زمینه دستگیر شدند، دو دستگاه خودرو

### رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ خبر داد

## اجرای طرح ضربتی مبارزه با قاچاق در تهران

قاچاق توسط خودروهای تندرو موسوم به شوئی شناسایی شد، گفت: در ادامه تحقیقات مشخص شد انواع کالاهای خارجی در ساعات پایانی نیمه شب توسط خودروهای سواری شوئی، وانت، کامیون و … به برخی از این انبارها منتقل و بارگیری شده است.

### از تأکید پلیس تابی توجهی رانندگان

## الزام بستن کمربند ایمنی از سوی مسافران اتوبوس

واژگون نمی‌شود، بر همین اساس وسیله خلبان خودروکار روی هواپیمای قرار داده شده که خلبان بخشی از مسیر را با آن طی می‌کند؛ این را در زمین نداریم و اگر دستمان را از روی فرمان برداریم خودرو واژگون می‌شود. وی می‌افزاید: بستن کمربند ایمنی از سوی هم‌مدانر هواپیمای چک می‌شود و همچنین این به صورت پیام نوشتاری و صوتی در هواپیمای اعلام می‌شود تا همه مسافران نسبت به آن آگاه باشند. متأسفانه این سیستم در اتوبوس‌ها اجباری و رعایت نمی‌شود. خوب است که این تأکید درباره اتوبوس‌های بین شهری نیز اجرائی شود و کمربندهای ایمنی حتما در طول سفر بسته باشد. در واقع الزامی در نظر گرفته شود و کمک راننده این مورد را چک کند. اگر از سوی شرکت‌های حمل و نقل جاده‌ای در این خصوص اجباری وجود داشته باشد این امر به مرور زمان برای مردم تبدیل به عادت می‌شود. ما نسبت به سایر نقاط جهان اجباری کردن استفاده از کمربند ایمنی در خودروها را دیرتر شروع کردیم؛ ما مردم استقلال بسیار خوبی کردند چرا که روی اهمیت آن صحبت شد. این را روی بستن کمربند ایمنی در خودروی سواری می‌بینیم که اکثر مردم به محض نشتن در خودرو کمربند خود را می‌بندند. خوب است که این اقدام در خصوص اتوبوس‌های مسافربری هم گفته و درباره آن تأکید شود. قاسملو با بیان اینکه متأسفانه تصادفات اتوبوس‌های مسافربری معمولاً مرگبار و دارای مصدومیت و معلولیت‌های شدید هستند، تصریح می‌کند: فیلم‌های ایرانی و خارجی از داخل اتوبوس زمان وقوع حادثه برای اتوبوس‌ها را نشان می‌دهد. زمانی که اتوبوسی تصادف می‌کند سرنشینیان که از کمربند ایمنی استفاده نکرده‌اند در صندلی تریاب می‌شوند که با همدگر یا با بدنه اتوبوس برخورد می‌کنند در برخی موارد نیز این افراد از شیشه اتوبوس به بیرون پرتاب می‌شوند که موجب ایجاد جرحات شدید برای آن‌ها می‌شود. وی ادامه می‌دهد: کمربند ایمنی صندلی راننده کمربند خوب و سه نقطه ای است که علاوه بر پوشش شکم به صورت تکه‌ای از ششانه نیز می‌شود. این کمربند به کمربند سه نقطه ای معروف است؛ اما کمربند مسافران اغلب فقط کمر را پوشش می‌دهد که اگر این کمربندها نیز به سه نقطه‌ای تبدیل شود بسیار خوب خواهد بود. در داخل کشور هم کمربندهای بسیار خوب و مرغوب و استاندارد ی تولید می‌شود، البته ممکن است به دلیل شرایط اقتصادی گران قیمت محصول شود اما با توجه به اهمیت موضوع یک سرمایه خواهد بود. همچنین کمربند ایمنی حتما باید بعد از هر تصادف چک شود تا مشخص شود که همچنان کارایی خود را دارد یا خیر؟. این پژوهشگر اظهار می‌کند: با توجه به رتبه بدی که در سوانح جاده ای داریم باید این مجموعه اقدامات انجام شود تا به افزایش ایمنی ترابری جاده ای دست پیدا کنیم. متأسفانه یک مشکل این است که اتوبوس از ترمینال ای حتی کامیون را باربری با نقص فنی خارج می‌شود. در سال گذشته چندین حوادث بسیار ناگواری داشتیم که برخی از آن‌ها حوالی تهران بودند. برخی از این حوادث به دلیل نقص

دوشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۱ - ۱۶ مردعنا ۱۴۴۳ - ۱۸ آوریل ۲۰۲۲ - سال بیست‌ویکم - شماره ۵۹۴ **مردم سالاری**

از استانهای همجوار تهران شناسایی و پس از تشریفات قضایی اعضای اصلی این باند در یک زمان و در سه نقطه مختلف دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند.این مقام انتظامی بیان داشت: مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا بزه انتسابی را پذیرفتند و اظهار ندامت کردند، از این باند بیش از ۲۰۰ کارت بانکی مختلف به نام اشخاص غیر که به جهت پولشویی استفاده می‌کردند، ۱۱ عدد گوشی تلفن همراه، دو دستگاه لپ تاب، ۱۲ دستگاه کارتخوان به نام اشخاص غیر ، ۶۸ سری مدارک شناسایی کامل شامل شناسنامه، کارت ملی و … و چندصد کارت هدیه مختلف کشف شد و متهمان باهدف سوء استفاده از این مدارک و دستگاه کارت خون و کارت‌های بانکی اقدام به جمع آوری آنها کرده بودند.

وی با اشاره به گسترده بودن ابعاد کلاهبرداری این مجرمان افزود: ممکن است شیوه‌های کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل می‌کنند و با اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی افسراد را دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب افراد می‌کنند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: همان گونه که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه نیازی به حضور در پای دستگاه عابربانک و سیا دادن اطلاعات مجرمانه حساب بانکی از جمله اینترنت بانک و همراه بانک نیست و تماسهایی که این موارد را از شهروندان درخواست می‌نمایند قطعا کلاهبرداری است.

براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، وی بیان داشت: هیچ سازمان دولتی اعم از صدا و سیما و اپراتورهای تلفن همراه، شرکت مخابرات ، سازمان حج و زیارت و … با استفاده از خطوط شخصی و از بستر شبکه‌های اجتماعی با هیچکس تماس نمی‌گیرند و صرف استفاده از لوگو و یا نشان این سازمانها بر روی پروفایل شخص تماس گیرنده در شبکه‌های اجتماعی دلیلی بر صحت و تأیید منشأ این تماس‌ها نمی‌باشد همچنین شهروندان می‌توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا ناچا به نشانی www.cyberpolice.ir اعلام کنند.

توقیف شده و ۱۲ پرونده نیز در این خصوص تشکیل شد.گودرزی ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف شده را ۷۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد، متهمان دستگیر شده نیز پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه دادسرا شدند.وی همچنین از تداوم اجرای چنین طرح‌هایی در طول سال خبر داد و گفت: اجرای طرح‌های پلیس امنیت اقتصادی در برخورد با افراد سودجو متوقف نخواهد داشت و در تمام ایام سال اجرا می‌شود.



ترمز کامیون‌ها بود که این به هیچ وجه قابل قبول نیست. خارج شدن یک خودرو از پایانه خود با نقص فنی که می‌تواند از یک نقص کمربند تا نقص ترمز باشد، اصلا پسندیده نیست. وی با اشاره به تجهیز بودن اتوبوس‌های مسافربری به کیپسول‌های آتش نشانی می‌گوید: اغلب اتوبوس‌های مسافربری به کیپسول اطفای حریق تجهیز هستند، اما مشکلی که در این خصوص وجود دارد این است که به شازر هرساله این توجه نمی‌شود و مشکل دوم این است که راننده و کمک راننده به طر کار صحیح خاموش کننده به صورت عملی آشنا نیستند.فیلم‌های زیادی هم در این باره منتشر شده که اتوبوس دچار آتش سوزی شده، کیپسول هم هست و کار می‌کند، اما کسی استفاده از آن را بلد نیست. همین عدم آشنایی باعث می‌شود که اتوبوس خسارت ببیند و بسوزد. قاسملو یادآور می‌شود: خوب است که شرکت‌های مسافربری با مراجعه به آتش نشانی در این خصوص اقدامی انجام دهند. تا جایی که می‌دانم این نوع خدمات در آتش نشانی تهران رایگان است و آموزش داده می‌شود. اگر رانندگان چند ساعت آموزش ببینند و شرکت‌های مسافربری الزامی در این خصوص داشته باشند، می‌توانیم شاهد کاهش این دست از حوادث ناگوار باشیم. حتی خوب است که رانندگان به هلال احمر مراجعه کنند و اصول کمک‌های اولیه را بلد باشند تا زمانی که در جاده حادثه‌ای رخ می‌دهد، رانندگان بتوانند در زمان طلایی به مصدومان مماندرسانی کنند. این تعاملات می‌تواند میان شرکت‌های مسافربری، آتش نشانی، هلال احمر، اورژانس و حتی پلیس وجود داشته باشد. وی مسافربری می‌افزاید: خوشبختانه با انجام واکسیناسیون در سه نوبت مقدار زیادی از کشندگی بیماری کرونا کم شده است، البته این بیماری فقط به وسیله واکسن بین نمی‌رود و همچنان که بهداشت جهانی به صورت مکرر تذکر می‌دهد اظهار می‌کند که پروتکل‌های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و… باید انجام شود. متأسفانه در اتوبوس‌های بین شهری این موارد را رعایت نمی‌کنند که این باید حتما تا زمان اعلام رسمی کنترل بیماری بطور مداوم رعایت شود. متأسفانه پروتکل‌ها در اتوبوس‌های مسافربری رعایت نمی‌شود و شیوع بیماری موثر است.

## آگهی مناقصه

**اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سسندج** در نظر دارد ساخت و اجرای سازه فلزی قسمت الحاقی سالن شماره یک سایت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان کردستان را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از محل پروژه و دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف ۵ روز کاری از تاریخ چاپ آگهی در ساعات اداری به آدرس کردستان، سنندج، بلوار پاسداران، شهرک پیام، روبروی مرکز تحقیقات کشاورزی، سایت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان کردستان مراجعه نمایند.

**شرایط مناقصه:**

- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست اشخاص حقیقی یا حقوقی با سابقه کار و رزومه مرتبط با موضوع برگزاری مناقصه باشند.
- متقاضیان باید دارای مجوز و یا پروانه بهره‌برداری بوده و فاقد منع قانونی باشند.
- سپرده شرکت در مناقصه بصورت سفته و یا چک معتبر بانکی بر اساس مبلغ قید شده در فرم شرکت در مناقصه می‌باشد.
- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی ۵ روز کاری می‌باشد.
- اتاق بازرگانی سسندج در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات دارای اختیار کامل می‌باشد و به پیشنهادات ناقص و یا مخدوش ترتیب اثر ندهد نخواهد شد.
- سایر شرایط عمومی و خصوصی مناقصه بر اساس مفاد فرم استعلام قیمت می‌باشد.

**تلفن تماس: ۹۸-۰۹۸۴۸۹۴۳۳۲۲۴(۰۸۷)**